
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD VELIKA GORICA 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 022-01/2009-01/35 
URBROJ:  238-33-01-2009-1      
Velika Gorica, 27. kolovoza 2009. 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 
33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), Gradonačelnik 
Grada Velika Gorica dana 27. kolovoza 2009. godine donosi 

ODLUKU 
o osnivanju Savjetodavnog kolegija Gradonačelnika 

 
I. 

Osniva se Savjetodavni kolegij Gradonačelnika (u daljnjem tekstu: Kolegij). 
 

II. 
Članove Kolegija iz točke 1. ove Odluke imenovat će Gradonačelnik posebnim 

Zaključkom. 
 

III. 
Članovi Kolegija prate stanje u područjima za koja su zaduženi, predlažu donošenje 

smjernica za pojedina područja djelovanja, učinkovitiji i svrsishodniji način rada vezan za 
obavljanje izvršnih funkcija iz nadležnosti Gradonačelnika, te daju mišljenje o aktima koje 
donosi i predlaže Gradonačelnik,kao i projektima značajnim za razvoj Grada. 

Članovi Kolegija obavljaju i druge poslove koje im povjeri Gradonačelnik. 
 

IV. 
Imenovani član Kolegija ostvaruje pravo na mjesečnu naknadu na način i u visini koju 

utvrđuje Gradonačelnik u Zaključku o imenovanju članova Kolegija. 
 

V. 
Ova Odluka stupa na snagu s danom objave u Službenom glasniku Grada Velike 

Gorice. 
 
 
         GRADONAČELNIK 
 
               Dražen Barišić, v.r. 


